



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Shops ApS

Grimstrupvej 153B, 4700 Næstved

CVR-nr. 43 38 95 56

Årsrapport

8. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Casper Sommer Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 8. juli 2022 - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Nordic Shops ApS Grimstrupvej 153B 4700 Næstved |
| | Telefon: 55 540 540 |
| | Hjemmeside: www.nordicbasketball.com |
| | CVR-nr.: 43 38 95 56 |
| | Stiftet: 8. juli 2022 |
| | Regnskabsår: 8. juli - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Casper Sommer Pedersen, Direktør |
| Revisor | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | CC Sommer Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af handel med varer og udstyr indenfor basketball.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -786 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.466 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at selskabet fortsat kan opnå finansieringstilsagn fra kreditorer og långivere.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 8/7 2022 - 31/12 2023 kr. |
|---|---------------------------------|
| Bruttotab | -785.848 |
| 2 Personaleomkostninger | -500.977 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -81.475 |
| Driftsresultat | -1.368.300 |
| Andre finansielle indtægter | 221 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -90.071 |
| Resultat før skat | -1.458.150 |
| Skat af årets resultat | -7.367 |
| Årets resultat | -1.465.517 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.465.517 |
| Disponeret i alt | -1.465.517 |



Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2023 kr. |
|---|-------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Goodwill | 163.344 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 163.344 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 85.951 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 85.951 |
| Deposita | 41.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 41.800 |
| Anlægsaktiver i alt | 291.095 |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 643.964 |
| Varebeholdninger i alt | 643.964 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 82.173 |
| Andre tilgodehavender | 134.673 |
| Tilgodehavender i alt | 216.846 |
| Likvide beholdninger | 254.715 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.115.525 |
| Aktiver i alt | 1.406.620 |



Balance

Passiver

| <u>Note</u> | 31/12 2023 kr. |
|--|-------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -1.465.517 |
| Egenkapital i alt | -1.425.517 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.367 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.367 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 849.269 |
| Anden gæld | 1.975.501 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.824.770 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.824.770 |
| Passiver i alt | 1.406.620 |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 8. juli 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.465.517 | -1.465.517 |
| | 40.000 | -1.465.517 | -1.425.517 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at selskabet fortsat kan opnå finansieringstilsagn fra kreditorer og långivere.

8/7 2022
- 31/12 2023
kr.

2. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|---------|
| Lønninger og gager | 483.934 |
| Pensioner | 10.777 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.133 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 133 |

500.977

| | |
|--|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 |
|--|---|

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Sommer Holding ApS, CVR-nr. 43381970, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


